
 

 
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

 

Uchwała Nr 118: w sprawie zatwierdzenia kosztów zakupu terminarzy wędkarskich 

„Na podstawie §47 pkt. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się koszty w kwocie: 3.690,00 zł (sł.: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt złotych 0/100) 

poniesione ze środków budżetu Okręgu na zakup terminarzy wędkarskich na 2023 r. Wydawnictwa Tebra z 

przeznaczeniem dla prezesów zarządów kół, członków władz i organów Okręgu, członków komisji 

problemowych Okręgu, Komendantów SSR oraz pracowników biura ZO. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 119: w sprawie wyboru ubezpieczyciela w zakresie NNW wędkarzy na 2023 r. 

„Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia NNW 

członków Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2023 r. na warunkach przedstawionych w Ofercie Nr 

T1332504521 z dn. 12.12.2022 r. 

2. Do podpisania polisy ubezpieczeniowej upoważnia się wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 120: w sprawie wyboru ubezpieczyciela w zakresie OC Okręgu na 2023 r. 

 „Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia OC Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze na 2023 r. na warunkach przedstawionych w Ofercie Nr T1332504526 z dn. 

12.12.2022 r. 

2. Do podpisania polisy ubezpieczeniowej upoważnia się wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 121: w sprawie zatwierdzenia planu pracy ZO na I półrocze 2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 1 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Plan pracy Zarządu Okręgu na I półrocze 2023 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

   

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 121 

ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 19.12.2022 r. 

 

PLAN PRACY 

Zarządu Okręgu na I półrocze 2023 r.  

 

Terminy posiedzeń (sobota godz. 10:00): 

21 stycznia, 18 lutego, 25 marca, 22 kwietnia, 27 maja, 24 czerwca 

 

Planowana tematyka posiedzeń: 

styczeń 2023 r.: 

 zatwierdzenie terminarza imprez Okręgowego Kapitanatu Sportowego na 2023 r.; 

 zatwierdzenie terminarza imprez Okręgowej Komisji Młodzieżowej na 2023 r.; 



 zatwierdzenie protokołu Okręgowej Komisji Gospodarczej w zakresie prac gospodarczych w Kołach i 

Okręgu; 

 omówienie kampanii sprawozdawczej w Kołach w 2022 r.; 

 informacja rzecznika dyscyplinarnego ZO w sprawie prowadzonych postępowań; 

 sprawy bieżące 

 

luty 2023: 

 zatwierdzenie protokołu Okręgowej Komisji Odznaki w zakresie rozpatrzenia wniosków Kół na 2023 r.; 

 zatwierdzenie protokołu w sprawie rozpatrzenia wniosków z Walnych Zgromadzeń Kół PZW w 2022 r.; 

 omówienie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Okręgu za 2022 r.; 

 sprawy bieżące 

 

marzec 2023: 

 sprawy bieżące 

 

kwiecień 2023: 

 informacja przewodniczących komisji problemowych Okręgu z działalności w I kwartale 2023 r.; 

 informacja rzecznika dyscyplinarnego ZO w sprawie prowadzonych postępowań; 

 informacja dyrektora biura ZO dot. działalności biura w zakresie realizowania zadań statutowych Okręgu 

w I kwartale 2023 r.; 

 informacja przewodniczącego OKR z działalności w I kwartale 2023 r.; 

 Gospodarstwo Rybackie Sp. z o.o. w Międzyrzeczu; 

 sprawy bieżące 

 

maj 2023: 

 podjęcie uchwał w sprawie gospodarki zarybieniowej na wodach Okręgu; 

 zatwierdzenie Analizy rejestrów połowu ryb za 2021 r. na wodach Okręgu; 

 informacja z realizowanych zadań z zakresu działalności młodzieżowej i sportowej; 

 informacja rzecznika dyscyplinarnego ZO w sprawie prowadzonych postępowań; 

 sprzedaż udziałów w Gospodarstwie Rybackim Sp. z o.o. w Międzyrzeczu (podsumowanie); 

 sprawy bieżące 

 

czerwiec 2023: 

 informacja rzecznika dyscyplinarnego ZO w sprawie prowadzonych postępowań; 

 sprawy bieżące 

 

Tematyka i terminy posiedzeń mogą ulec zmianie, w zależności od bieżących potrzeb w działalności Okręgu. 

Z przyczyn organizacyjnych, termin i miejsce posiedzenia może ulec zmianie.  

 

Uchwała Nr 122: w sprawie upoważnienia do podpisywania deklaracji podatkowych na 2023 r. 

„Na podstawie §65 ust. 3 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się wiceprezesa ds. organizacyjno-prawnych i skarbnika Zarządu Okręgu do podpisywania 

deklaracji w zakresie podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego na 2023 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się członkom Zarządu Okręgu wskazanym w ust. 1 niniejszej uchwały.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 123: w sprawie zmian w preliminarzu Okręgu na 2022 rok 

„Na podstawie §47 pkt. 7 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. W związku z istotnym wzrostem cen materiału zarybieniowego zwiększa się o kwotę 82.000 zł (słownie: 

osiemdziesiąt dwa tysiące złotych) wydatki na zakup materiału zarybieniowego ujęte w planie na 2022 rok 

do prowadzenia zarybień wód obwodów rybackich oraz wód własnych i dzierżawionych Okręgu 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała Nr 125: w sprawie zatwierdzenia regulaminu wykorzystania środków finansowych OKS na 

działalność sportową 



„Na podstawie §47 pkt.7, 12 i 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego zatwierdza się „Regulamin wykorzystania środków 

finansowych OKS na działalność sportową”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 Uchwała Nr 126: w sprawie wysokości opłat startowych na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu w 2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się następujące stawki opłat startowych na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu w 2023 r.:  

a) dyscyplina spławikowa (seniorzy, kobiety, weterani, U-25) – 80 zł/tura/osoba 

b) dyscyplina spławikowa (U-15, U-20) – 40 zł/tura/osoba 

c) dyscyplina spinningowa (indywidualne, brzegowe) – 160 zł/zawody/osoba 

d) dyscyplina spinningowa (team, z łodzi) – 220 zł/zawody/team  

e) dyscyplina muchowa – 180 zł/zawody/osoba 

f) dyscyplina feederowa – 80 zł/tura/osoba 

2. Dobrowolna opłata za osobę towarzyszącą wynosi do 50 zł zł/tura. Opłata przeznaczona jest na pokrycie 

kosztów wyżywienia.  

3. Opłaty startowe za zawody okręgowe wpłacane są wyłącznie na konto bankowe Okręgu.  

4. Opłata startowa nie podlega zwrotowi. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz przewodniczącemu OKS. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 127: w sprawie dofinansowania zawodników GPX Polski  

„Na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się udzielenie dofinansowania dla zawodników, którzy zakwalifikowali się do startu w zawodach 

z cyklu GPX Polski 2023, w zakresie kosztów opłaty startowej na zawody ujęte w „Terminarzu imprez 

międzynarodowych i krajowych w dyscyplinach wędkarskich na 2023 r.” 

2. Opłata startowa przekazywana będzie przelewem na konto organizatora, po potwierdzeniu dokonania 

zgłoszenia przez uprawnionych zawodników. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 128: w sprawie dofinansowania reprezentantów Okręgu w Mistrzostwach Polski 2023 r. 

 „Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się poniższe zasady dofinansowania zawodników uprawnionych do startu w Mistrzostwach 

Polski w 2023 r.: 

 dyscyplina spławikowa: 

 Mistrz Okręgu w kategorii weteranów (55+ i 65+) – dofinansowanie do kwoty 1.100 zł za osobę 

 Mistrz Okręgu w kategorii kadetów, juniorów i młodzieży (U15, U20 i U25) – dofinansowanie do 

kwoty 1.100 zł za osobę 

 Mistrz Okręgu w kategorii kobiet – dofinansowanie do kwoty 1.500 zł na osobę 

 Mistrz Okręgu w kategorii seniorów – dofinansowanie do kwoty 1.500 zł na osobę 

 dyscyplina spinningowa – klasyfikacja indywidualna: 

 Indywidualny Mistrz Okręgu (senior) – dofinansowanie do kwoty 1.200 zł  

 dyscyplina spinningowa – klasyfikacja TEAM 

 Mistrz Okręgu – dofinansowanie do kwoty 2.200 zł  

 dyscyplina muchowa – Mistrz Okręgu (senior) – dofinansowanie do kwoty 1.300 zł 

 dyscyplina feederowa – Indywidualny Mistrz Okręgu - dofinansowanie do kwoty 1.600 zł,  

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, dotyczy wyłącznie kosztów opłaty startowej 

oraz refundacji w zakresie rozliczenia kosztów przejazdu (do wysokości kwoty dofinansowania).  

3. Dofinansowanie i refundacja nie dotyczy członków Klubów spoza Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



Uchwała Nr 129: w sprawie dofinansowania zawodów „open” Kół PZW ujętych w „Terminarzu okręgowych 

imprez wędkarskich na 2023 r.” 

„Na podstawie § 47 pkt.16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego ustala się wysokość dofinansowania zawodów o 

charakterze „open” organizowanych przez Koła PZW, a ujętych w „Terminarzu okręgowych imprez 

wędkarskich na 2023 rok” na kwotę 500 zł.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 130: w sprawie wysokości diet dla sędziów wędkarskich w 2023 r.  

„Na podstawie §47 pkt. 7 i 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się następującą wysokość diet (brutto) dla sędziów wędkarskich na zawodach rangi Mistrzostw 

Okręgu:  

 główna komisja sędziowska (tj. sędzia główny,  sędzia sekretarz) – 300,00 zł za zawody 

 pozostali sędziowie (sektorowy, kontrolny) – 200,00 zł za zawody 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 131: w sprawie nadania stopnia i uprawnień Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 

„Na podstawie § 47 pkt. 18 Statutu PZW oraz § 4 Regulaminu uzyskania stopni i uprawnień szkoleniowców młodzieży 

wędkarskiej, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej nadaje się stopień i uprawnienia Instruktora Szkolenia 

Młodzieży Wędkarskiej osobom wskazanym w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 131 ZO PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 19.12.2022 r. 

 

ZESTAWIENIE KANDYDATÓW 

NA INSTRUKTORÓW SZKOLENIA MŁODZIEŻY 

Lp. Nazwisko i imię Koło PZW Egzamin Nr legitymacji 

1.  Fuławka Łukasz Jelenia Góra „Miasto” pozytywnie 6/2022 

2. Grzybczyk Jacek Wojcieszów zwolniony 7/2022 

3.  Frasunkiewicz Natalia Zgorzelec pozytywnie 8/2022 

4. Frasunkiewicz Mariusz Zgorzelec pozytywnie 9/2022 

5.  Filozof Marcin Zgorzelec zwolniony 10/2022 

6.  Kropa Mirosław Pieńsk pozytywnie 11/2022 

7. Sylwestrzak Mariusz Pieńsk pozytywnie 12/2022 

8. Ząbkiewicz Paweł Pieńsk pozytywnie 13/2022 

9. Biardzki Jakub Węgliniec PKP pozytywnie 14/2022 

10. Woźnica Grzegorz Węgliniec PKP pozytywnie 15/2022 

11. Kasprzyk Tomasz KWB Turów pozytywnie 16/2022 

12. Piątkowski Daniel KWB Turów pozytywnie 17/2022 

13. Bąk Remigiusz Elektrownia Turów pozytywnie 18/2022 

14. Zaczkiewicz Kamil Piechowice zwolniony 19/2022 

 

Uchwała Nr 132: w sprawie dofinansowania ogrzewania budynku przy ul. Obrońców Helu 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 



1. Wyraża się zgodę na dofinansowanie ogrzewania gazowego budynku przy ul. Obrońców Helu 1 w 

Bolesławcu, stanowiącego własność Okręgu, w wysokości 50% miesięcznych kosztów w okresie od 

01.12.2022 do 31.03.2023 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO oraz skarbnikowi Zarządu Koła PZW 

Bolesławiec „Ciernik”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

  

Uchwała Nr 133: w sprawie odwołania ze składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

„Na podstawie §47 pkt. 12 Statutu PZW oraz §7 pkt. 8 Regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego przy ZO 

PZW w Jeleniej Górze, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, w związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się Kol. 

Grzegorza Rybaczuka z funkcji koordynatora OKS w dyscyplinie spinningowej.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 134: w sprawie podpisania Aneksu z GR Sp. z o.o. w Międzyrzeczu na 2023 rok 

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie Aneksu na 2023 rok do Porozumienia z Gospodarstwem Rybackim Sp. z 

o.o. w Międzyrzeczu z dnia 25.01.2002 r. w sprawie uprawiania amatorskiego połowu ryb przez członków 

Okręgu na udostępnionych wodach Gospodarstwa Rybackiego w zakresie: 

 przedłużenia terminu obowiązywania Porozumienia tj. do 31.12.2023 r. 

 wysokości kwoty wnoszonej przez Okręg PZW w Jeleniej Górze na rzecz Gospodarstwa 

Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu tj. 10.560 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt złotych brutto). 

 

2. Płatność kwoty, o której mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, nastąpi na podstawie faktury wystawionej przez 

Gospodarstwo Rybackie Sp. z o.o. w Międzyrzeczu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała Nr 135: w sprawie wprowadzenia Regulaminu udostępniania zbiornika Balaton do organizacji 

zawodów wędkarskich w 2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 14 i 22 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” wprowadza się „Regulamin udostępniania zbiornika 

Balaton w Staniszowie (łowisko „Złów i wypuść” nr 1320) do organizacji zawodów wędkarskich w 2023 

roku”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Zarządowi Koła PZW Jelenia Góra 

„Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2023 r.”  

 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 135 ZO PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 19.12.2022 r. 

 

 

Regulamin udostępniania zbiornika Balaton w Staniszowie (łowisko „Złów i wypuść” nr 1320)  

do organizacji zawodów wędkarskich w 2023 roku 

 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady udostępniania zbiornika Balaton w Staniszowie (łowisko „Złów i 

wypuść” nr 1320) do organizacji zawodów wędkarskich w 2023 roku przez Okręg, Koła i Wędkarskie Kluby 

Sportowe PZW w Jeleniej Górze. 

2. Wprowadza się zasadę maksymalnej miesięcznej ilości organizowanych zawodów do 4 imprez, w tym dwie 

soboty i dwie niedziele.  

3. Pierwszeństwo w organizacji na zbiorniku: 



 zawody okręgowe – ujęte w okręgowym terminarzu imprez wędkarskich, organizowane przez OKS  

lub OKM ewentualnie jednostkę PZW, której OKS lub OKM powierzył ich organizację;  

 zawody towarzyskie i mistrzowskie organizowane przez Koło PZW będące gospodarzem zbiornika; 

 zawody Kół PZW i Wędkarskich Klubów Sportowych współfinansujących i biorących udział w 

pracach na rzecz zbiornika; 

 pozostałe Koła PZW i Wędkarskie Kluby Sportowe według kolejności zgłoszeń. 

4. Zgłoszenia organizacji zawodów można dokonywać po zatwierdzeniu okręgowego terminarza zawodów 

oraz terminarza zawodów Koła będącego gospodarzem zbiornika. 

5. Organizacja zawodów wymaga zgody – zezwolenia pisemnego Okręgu PZW w Jeleniej Górze, po 

potwierdzeniu gospodarza zbiornika. 

 

6. Zawody organizowane są zgodnie z obowiązującymi zasadami organizacji sportu wędkarskiego, uchwałami 

ZG PZW oraz ZO PZW w Jeleniej Górze, z tym że od maja do września mogą obowiązywać zmniejszone 

limity zanęt i przynęt. Decyzję o zmniejszeniu limitu podejmuje ZO na wniosek gospodarza wody. 

7. Każdy organizator zawodów zobowiązany jest do pozostawienia terenu zawodów w należytym porządku. 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 19.12.2022 r. 

 


